
ALLEGATO A - Graduatoria domande Contributi PC per disabilità psichica

SEZIONE A/1 - DOMANDE FINANZIATE

Num
progressivo prot. cognome nome punti  Importo 

richiesto
% da applicare in 

base a ISEE
 importo erogabile da 

%
Importo massimo 

erogabile  Spesa cumulata 

1 2029 Massari Tancredi Marcello 85 1.199,00€           100 1.199,00€                       1.000,00€              1.000,00€               
2 2041 Roberti Michele Pio 83 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 1.995,00€               
3 1318 Kabashi Gentiana 83 1.226,40€           100 1.226,40€                       1.000,00€              2.995,00€               
4 988 Piccinno Zoraide 82 1.196,40€           90 1.076,76€                       1.000,00€              3.995,00€               
5 2213 Alessio Emanuela 81 1.285,00€           100 1.285,00€                       1.000,00€              4.995,00€               
6 1052 DeLuca Valentina 81 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              5.995,00€               
7 970 Fracasso Maria Grazia 80 1.044,00€           90 939,60€                          939,60€                 6.934,60€               
8 2037 Mele Donato 80 1.199,00€           90 1.079,10€                       1.000,00€              7.934,60€               
9 849 Martucci Michele 80 970,00€              100 970,00€                          970,00€                 8.904,60€               
10 991 Tancredi Antonio 79 999,00€              100 999,00€                          999,00€                 9.903,60€               
11 657 Viola Sergio 79 970,00€              100 970,00€                          970,00€                 10.873,60€             
12 1179 Torsello Valentina 78 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 11.869,60€             
13 445 Mastro Donato 78 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              12.869,60€             
14 918 Marangi Elena 78 992,00€              90 892,80€                          892,80€                 13.762,40€             
15 1291 Riverso Lucia 78 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              14.762,40€             
16 1134 Daddabbo Maria Rosaria 78 975,00€              80 780,00€                          780,00€                 15.542,40€             
17 1634 Fersini Luca Gius. 77 1.700,00€           100 1.700,00€                       1.000,00€              16.542,40€             
18 878 Stoduto Alessandro 77 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              17.542,40€             
19 750 Leone Cosimo e Dam. 77 1.560,00€           90 1.404,00€                       1.000,00€              18.542,40€             
20 2211 Blasi Ciro Ippazio 76 1.270,00€           100 1.270,00€                       1.000,00€              19.542,40€             
21 894 Casto Alessandro 76 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              20.542,40€             
22 1548 Ciccarese Immacolata 76 863,20€              100 863,20€                          863,20€                 21.405,60€             
23 1694 Siciliano Salvatore 76 1.201,73€           100 1.201,73€                       1.000,00€              22.405,60€             
24 362 Gaetani Maria Grazia 76 1.040,00€           100 1.040,00€                       1.000,00€              23.405,60€             
25 1601 Minchillo Roberta 76 1.090,00€           90 981,00€                          981,00€                 24.386,60€             
26 1136 Maggipinto Maria 76 1.230,00€           80 984,00€                          984,00€                 25.370,60€             
27 2569 Vicino Michele 76 1.329,04€           90 1.196,14€                       1.000,00€              26.370,60€             
28 2055 Gioia Annamaria 75 960,00€              100 960,00€                          960,00€                 27.330,60€             
29 2154 Calvo Francesca 75 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              28.330,60€             
30 277 Anastasia Nunzia 75 1.116,00€           100 1.116,00€                       1.000,00€              29.330,60€             
31 1202 Cecere Francesco 75 950,00€              100 950,00€                          950,00€                 30.280,60€             
32 1389 Di Padova Giancarlo 75 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 31.275,60€             
33 936 Frioli Simone 75 1.714,00€           100 1.714,00€                       1.000,00€              32.275,60€             
34 269 Quaranta Sante 75 1.415,00€           90 1.273,50€                       1.000,00€              33.275,60€             
35 923 Romano Giuseppe 75 1.000,00€           80 800,00€                          800,00€                 34.075,60€             
36 258 Gargallo Anna 75 1.070,00€           90 963,00€                          963,00€                 35.038,60€             
37 792 Pullo Matteo 75 970,00€              100 970,00€                          970,00€                 36.008,60€             
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38 2132 Grandioso Clarissa 74 1.056,00€           100 1.056,00€                       1.000,00€              37.008,60€             
39 738 Maggi Michele 74 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              38.008,60€             
40 617 Merico Matteo 74 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 39.007,00€             
41 1192 Meta Troyan 74 959,04€              100 959,04€                          959,04€                 39.966,04€             
42 2116 Danieli Sabrina 74 943,00€              90 848,70€                          848,70€                 40.814,74€             
43 909 Pistoia Marilisa 74 8.545,68€           90 7.691,11€                       1.000,00€              41.814,74€             
44 248 Mazzone Domenico 74 1.002,90€           100 1.002,90€                       1.000,00€              42.814,74€             
45 905 Vigilante Vincenzo 74 1.649,00€           100 1.649,00€                       1.000,00€              43.814,74€             
46 1167 Zaccaria Cristian 74 1.197,60€           100 1.197,60€                       1.000,00€              44.814,74€             
47 1474 Barbetta Cosimo 74 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              45.814,74€             
48 1627 Pellegrino Benedetta 73 1.185,00€           100 1.185,00€                       1.000,00€              46.814,74€             
49 1821 Vozza Francesca 73 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 47.813,14€             
50 1797 Bicchieri Carmela 73 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              48.813,14€             
51 2156 D'Angela Vitantonio 73 1.116,00€           100 1.116,00€                       1.000,00€              49.813,14€             
52 1090 d'Amato Paola 73 998,00€              100 998,00€                          998,00€                 50.811,14€             
53 1886 Porcino Mariangela 73 999,00€              100 999,00€                          999,00€                 51.810,14€             
54 1163 D'Amico Sonia 73 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              52.810,14€             
55 790 Pirelli Annalisa 73 1.514,89€           100 1.514,89€                       1.000,00€              53.810,14€             
56 1003 Romano Salvatore 73 1.386,43€           90 1.247,79€                       1.000,00€              54.810,14€             
57 1710 Di Corato Teresa 73 980,00€              90 882,00€                          882,00€                 55.692,14€             
58 2183 Mechiorre Anna 73 1.199,00€           100 1.199,00€                       1.000,00€              56.692,14€             
59 626 D'Amico Francesco 73 1.520,00€           90 1.368,00€                       1.000,00€              57.692,14€             
60 297 Melegari Antonio 73 852,28€              80 681,82€                          681,82€                 58.373,96€             
61 1164 Caraccio Emanuele 72 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              59.373,96€             
62 1614 Lanzadoro Luigi 72 861,20€              100 861,20€                          861,20€                 60.235,16€             
63 513 Bottacci Tiziana 72 1.232,00€           100 1.232,00€                       1.000,00€              61.235,16€             
64 1967 Cavoto Antonio 72 1.380,00€           90 1.242,00€                       1.000,00€              62.235,16€             
65 1143 Di Noia Nicoletta 72 1.414,00€           100 1.414,00€                       1.000,00€              63.235,16€             
66 1434 Mezzopane Palma 72 1.350,00€           100 1.350,00€                       1.000,00€              64.235,16€             
67 1140 D'Andrea Francesca 72 1.414,00€           100 1.414,00€                       1.000,00€              65.235,16€             
68 1022 Iannone Libera Antonia 72 3.470,00€           90 3.123,00€                       1.000,00€              66.235,16€             
69 1404 Clemente Antonio 72 1.144,00€           100 1.144,00€                       1.000,00€              67.235,16€             
70 1113 Maraglino Mattia 71 1.109,00€           100 1.109,00€                       1.000,00€              68.235,16€             
71 1056 Gorgoni Mauro 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              69.235,16€             
72 1216 Panfilo Riccardo 71 1.081,00€           100 1.081,00€                       1.000,00€              70.235,16€             
73 1902 Casto Francesco 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              71.235,16€             
74 2034 Ginosa Ilenia 71 848,00€              100 848,00€                          848,00€                 72.083,16€             
75 1322 De Vita Luca 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              73.083,16€             
76 693 Di Parigi Giovanni 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              74.083,16€             
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77 1121 Marziliano Pasquale 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              75.083,16€             
78 1130 Sforza Pasquale 71 1.007,76€           100 1.007,76€                       1.000,00€              76.083,16€             
79 995 De Leo Simone 71 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              77.083,16€             
80 2084 Quitadamo Filomena 71 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 78.078,16€             
81 1079 Nilo Marco 71 1.142,00€           100 1.142,00€                       1.000,00€              79.078,16€             
82 2180 Servedio Antonia 71 1.100,00€           80 880,00€                          880,00€                 79.958,16€             
83 583 Nardelli Grazia Valentina 71 1.287,00€           100 1.287,00€                       1.000,00€              80.958,16€             
84 1864 Lucafò Giuseppe 71 1.011,43€           100 1.011,43€                       1.000,00€              81.958,16€             
85 1105 Barnaba Leonardo 71 1.105,00€           90 994,50€                          994,50€                 82.952,66€             
86 1357 D'Amore Alessandro 70 891,89€              80 713,51€                          713,51€                 83.666,18€             
87 631 Perla Mariangela 70 1.116,00€           90 1.004,40€                       1.000,00€              84.666,18€             
88 797 Mazzeo Simone 70 1.135,34€           90 1.021,81€                       1.000,00€              85.666,18€             
89 461 Totaro Viviana Pia 70 1.530,78€           90 1.377,70€                       1.000,00€              86.666,18€             
90 1591 Eletto Matteo 70 1.524,00€           90 1.371,60€                       1.000,00€              87.666,18€             
91 2106 Impagnatiello Giuseppe 70 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 88.661,18€             
92 525 Miglionico Francesco 70 2.400,00€           90 2.160,00€                       1.000,00€              89.661,18€             
93 757 Stuppia Alesandro 70 1.050,00€           90 945,00€                          945,00€                 90.606,18€             
94 2109 Carlà Chiara 70 800,00€              80 640,00€                          640,00€                 91.246,18€             
95 1230 Corbascio Agostiniano 70 1.106,00€           100 1.106,00€                       1.000,00€              92.246,18€             

96 2107 Fiore Michele Francesco 70 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              93.246,18€             
97 1078 Balzano Gaetano 70 988,00€              90 889,20€                          889,20€                 94.135,38€             
98 2168 Ciliberti Pasquale 70 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 95.130,38€             
99 2147 Iaculli Augusto 70 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 96.125,38€             
100 420 D'Ippolito Giuseppe 70 1.033,00€           100 1.033,00€                       1.000,00€              97.125,38€             
101 1283 Albano Armando 70 1.059,00€           90 953,10€                          953,10€                 98.078,48€             
102 1929 Tancredi Matteo 70 1.200,00€           90 1.080,00€                       1.000,00€              99.078,48€             
103 410 Coccia Domenico 70 998,00€              90 898,20€                          898,20€                 99.976,68€             
104 1553 Perrone Leonardo 70 1.026,00€           100 1.026,00€                       1.000,00€              100.976,68€           
105 2105 Tanieli Massimo 70 1.000,00€           80 800,00€                          800,00€                 101.776,68€           
106 1917 Settembrino Francesca 69 996,35€              90 896,72€                          896,72€                 102.673,39€           
107 1133 Cananiello Letizia 69 1.196,00€           90 1.076,40€                       1.000,00€              103.673,39€           
108 1633 Lauriola Maria 69 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              104.673,39€           
109 321 Attanasio Stefano 69 1.200,00€           100 1.200,00€                       1.000,00€              105.673,39€           
110 729 D'Amble Federica 69 2.916,50€           100 2.916,50€                       1.000,00€              106.673,39€           
111 1142 Di Palo Marina 69 1.414,00€           100 1.414,00€                       1.000,00€              107.673,39€           
112 713 Perrone Michela 69 1.278,05€           100 1.278,05€                       1.000,00€              108.673,39€           
113 2129 Pistilli Valentina 69 1.190,00€           90 1.071,00€                       1.000,00€              109.673,39€           
114 1002 Russo Clarissa 69 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 110.573,39€           
115 1828 Pastorelli Manuel 69 1.108,80€           100 1.108,80€                       1.000,00€              111.573,39€           
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116 2130 Alberti Pierpaolo 69 999,30€              100 999,30€                          999,30€                 112.572,69€           
117 862 Cancellara Vincenzo 69 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              113.572,69€           
118 906 Gatti Serena 69 992,00€              80 793,60€                          793,60€                 114.366,29€           
119 766 Grassi Elena 69 1.279,00€           90 1.151,10€                       1.000,00€              115.366,29€           
120 1021 Bocale Rossella 69 1.200,00€           90 1.080,00€                       1.000,00€              116.366,29€           
121 354 Ingoglia Fabio 69 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 117.362,29€           
122 1991 Spagnolo Ilaria 69 825,00€              90 742,50€                          742,50€                 118.104,79€           
123 339 Specchia Alessandro 69 1.004,02€           100 1.004,02€                       1.000,00€              119.104,79€           
124 1593 Micello Luigia Anna 69 1.090,00€           80 872,00€                          872,00€                 119.976,79€           
125 2108 Fabbiani Arianna Pia 68 964,01€              100 964,01€                          964,01€                 120.940,80€           
126 1849 Torato Anna Rosaria 68 994,00€              100 994,00€                          994,00€                 121.934,80€           
127 601 Caputo Carlo Emanuele 68 1.600,00€           100 1.600,00€                       1.000,00€              122.934,80€           
128 1454 Ciardo Maristella 68 999,99€              100 999,99€                          999,99€                 123.934,79€           
129 232 Masella Pio Domenico 68 1.395,00€           100 1.395,00€                       1.000,00€              124.934,79€           
130 271 Pitarra Denise 68 990,00€              100 990,00€                          990,00€                 125.924,79€           
131 1910 Scavo Serena 68 1.896,00€           100 1.896,00€                       1.000,00€              126.924,79€           
132 1245 Campilongo Giuseppe 68 999,00€              90 899,10€                          899,10€                 127.823,89€           
133 863 Duca Maria Teresa 68 6.868,39€           100 6.868,39€                       1.000,00€              128.823,89€           
134 1776 Losole Justine 68 1.049,00€           90 944,10€                          944,10€                 129.767,99€           
135 2150 Rendina Michele 68 1.026,00€           100 1.026,00€                       1.000,00€              130.767,99€           
136 1932 Catinietto Giuseppe 68 1.050,00€           100 1.050,00€                       1.000,00€              131.767,99€           
137 953 Pichierri Suellen 68 811,01€              100 811,01€                          811,01€                 132.579,00€           
138 724 Casella Adriana 68 1.689,60€           90 1.520,64€                       1.000,00€              133.579,00€           
139 2142 Villani Anna Teresa 68 997,62€              100 997,62€                          997,62€                 134.576,62€           
140 807 Tamburelli Michele 68 925,00€              100 925,00€                          925,00€                 135.501,62€           
141 1384 Bruno Cristina 68 1.284,00€           90 1.155,60€                       1.000,00€              136.501,62€           
142 1084 Gentile Giuseppe 68 867,00€              100 867,00€                          867,00€                 137.368,62€           
143 341 Caldarola Elisabetta 68 1.054,56€           80 843,65€                          843,65€                 138.212,27€           
144 2176 Prodi Michele 68 1.015,00€           100 1.015,00€                       1.000,00€              139.212,27€           
145 1573 Chetta Maurizio 67 1.642,44€           90 1.478,20€                       1.000,00€              140.212,27€           
146 2088 De Meo Simona 67 1.750,32€           80 1.400,26€                       1.000,00€              141.212,27€           
147 1942 Palmisano Fabio 67 1.029,00€           100 1.029,00€                       1.000,00€              142.212,27€           
148 715 Nicolardi Daniele Giovanni 67 996,00€              90 896,40€                          896,40€                 143.108,67€           
149 1959 Rapanà Vincenzo 67 1.200,00€           90 1.080,00€                       1.000,00€              144.108,67€           
150 294 Siccardi Michele 67 1.015,00€           100 1.015,00€                       1.000,00€              145.108,67€           
151 490 Bimbo Roberto 67 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              146.108,67€           
152 1572 Delli Donne Angelo 67 1.190,00€           90 1.071,00€                       1.000,00€              147.108,67€           
153 359 Pironti Emanuele 67 1.300,00€           100 1.300,00€                       1.000,00€              148.108,67€           
154 1981 Romano Simone 67 3.140,00€           90 2.826,00€                       1.000,00€              149.108,67€           
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155 1598 Baldassarre Michele 67 1.200,00€           100 1.200,00€                       1.000,00€              150.108,67€           
156 1842 Ferriero Antonio 67 1.380,00€           90 1.242,00€                       1.000,00€              151.108,67€           
157 1836 Forte Domenico 67 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              152.108,67€           
158 381 Bertini Domenico 67 1.219,00€           100 1.219,00€                       1.000,00€              153.108,67€           
159 493 Brascia Cosimo Damiano 67 1.019,90€           100 1.019,90€                       1.000,00€              154.108,67€           
160 965 Rotundo Carlo Felice 67 1.088,00€           90 979,20€                          979,20€                 155.087,87€           
161 1684 Seclì Marco 67 912,44€              100 912,44€                          912,44€                 156.000,31€           
162 902 Carluccio Tony 67 1.019,20€           100 1.019,20€                       1.000,00€              157.000,31€           
163 1141 Castrovilli Sabina 67 1.414,00€           100 1.414,00€                       1.000,00€              158.000,31€           
164 1017 Zecca Cosimo David  67 845,00€              100 845,00€                          845,00€                 158.845,31€           
165 310 Epifani Michele 67  €           2.757,00 100 2.757,00€                       1.000,00€              159.845,31€           
166 1670 Re Antonella 67 1.281,60€           80 1.025,28€                       1.000,00€              160.845,31€           
167 1072 Paladini Antonio 67 1.209,00€           80 967,20€                          967,20€                 161.812,51€           
168 1953 Leoci Domenico 67 1.112,80€           100 1.112,80€                       1.000,00€              162.812,51€           
169 1051 Rutigliano Anna Luisa 67 989,00€              70 692,30€                          692,30€                 163.504,81€           
170 1727 Simonelli Danilo 66 1.300,00€           100 1.300,00€                       1.000,00€              164.504,81€           
171 999 Guida Graziano 66 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 165.503,21€           
172 1483 De Pascalis Luca 66 880,00€              100 880,00€                          880,00€                 166.383,21€           
173 1835 Fersini Vito 66 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              167.383,21€           
174 718 Broshka Erlis 66 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              168.383,21€           
175 822 Gemma Alessandro 66 1.152,00€           100 1.152,00€                       1.000,00€              169.383,21€           
176 730 Lanni Luca 66 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 170.379,21€           
177 375 Magri Fabio 66 1.002,90€           100 1.002,90€                       1.000,00€              171.379,21€           
178 1323 Mele Cristian 66 1.250,00€           100 1.250,00€                       1.000,00€              172.379,21€           
179 2163 Micella Giulio 66 1.092,90€           100 1.092,90€                       1.000,00€              173.379,21€           
180 369 Conte Roberta 66 1.050,00€           90 945,00€                          945,00€                 174.324,21€           
181 637 Cucinelli Giuseppe 66 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 175.320,21€           
182 253 Volpe Elena 66 1.655,00€           100 1.655,00€                       1.000,00€              176.320,21€           
183 1738 Tolentino Paolo 66 1.414,00€           90 1.272,60€                       1.000,00€              177.320,21€           
184 2044 Vocale Giovanni 66 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 178.220,21€           
185 417 Talò Antonio 66 1.116,00€           100 1.116,00€                       1.000,00€              179.220,21€           
186 669 Pinto Vincenzo 66 1.019,20€           100 1.019,20€                       1.000,00€              180.220,21€           
187 1312 Dalena Minco 66 1.298,00€           90 1.168,20€                       1.000,00€              181.220,21€           
188 1737 Giangaspero Pietro 66 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              182.220,21€           
189 721 Renda Savino Andrea 66 1.050,00€           80 840,00€                          840,00€                 183.060,21€           
190 1555 Liotino Anonia 66 1.500,00€           100 1.500,00€                       1.000,00€              184.060,21€           
191 1345 Simone Laura 66 999,00€              90 899,10€                          899,10€                 184.959,31€           
192 814 Vandenbroeck Gabriele 66 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              185.959,31€           
193 1254 Muschio Giuseppe 66 1.456,00€           100 1.456,00€                       1.000,00€              186.959,31€           

Pag. 5 di 45

3419
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 33

del 6-3-2007



ALLEGATO A - Graduatoria domande Contributi PC per disabilità psichica

Num
progressivo prot. cognome nome punti  Importo 

richiesto
% da applicare in 

base a ISEE
 importo erogabile da 

%
Importo massimo 

erogabile  Spesa cumulata 

194 233 Attolico Pietro 66 1.300,00€           100 1.300,00€                       1.000,00€              187.959,31€           
195 1993 Gemma Doriana 66 960,00€              100 960,00€                          960,00€                 188.919,31€           
196 827 Cacciatore Giulia 65 1.332,00€           80 1.065,60€                       1.000,00€              189.919,31€           
197 1958 Corsano Francesco 65 899,00€              100 899,00€                          899,00€                 190.818,31€           
198 802 Langi Michele 65 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 191.813,31€           
199 824 Perrone Valerio 65 1.102,40€           100 1.102,40€                       1.000,00€              192.813,31€           
200 491 Rizzi Daniela 65 997,99€              90 898,19€                          898,19€                 193.711,50€           
201 1535 Angarola Gabriele 65 1.170,00€           100 1.170,00€                       1.000,00€              194.711,50€           
202 1540 Di Lella Fabrizio 65 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              195.711,50€           
203 1606 Lucarella Elisa 65 3.781,20€           90 3.403,08€                       1.000,00€              196.711,50€           
204 2141 Ferro Palmira 65 997,62€              100 997,62€                          997,62€                 197.709,12€           
205 1657 Marinelli Annamaria 65 1.128,00€           100 1.128,00€                       1.000,00€              198.709,12€           
206 921 Orlando Chiara 65 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 199.609,12€           
207 1924 Venneri Diletta 65 1.000,00€           80 800,00€                          800,00€                 200.409,12€           
208 1920 Armenise Cristina 65 1.222,90€           90 1.100,61€                       1.000,00€              201.409,12€           
209 2148 Morciano Valentina 65 1.102,80€           100 1.102,80€                       1.000,00€              202.409,12€           
210 2014 Nigro Giovanna 65 1.099,00€           100 1.099,00€                       1.000,00€              203.409,12€           
211 1735 Selvaggi Annagrazia 65 1.476,00€           100 1.476,00€                       1.000,00€              204.409,12€           
212 2023 Cortese Concetta 65 952,50€              100 952,50€                          952,50€                 205.361,62€           
213 507 Giuliani Fabiola 65 1.110,19€           100 1.110,19€                       1.000,00€              206.361,62€           
214 1830 Ortis Vanessa Anna 65 954,00€              100 954,00€                          954,00€                 207.315,62€           
215 1951 Di Gaetano Alexandra 65 954,72€              100 954,72€                          954,72€                 208.270,34€           
216 546 Giustiniani Leonardo 65 1.092,00€           100 1.092,00€                       1.000,00€              209.270,34€           
217 387 Rutigliano Leonardo 65 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              210.270,34€           
218 1676 Vaira Anna 65 1.380,00€           90 1.242,00€                       1.000,00€              211.270,34€           
219 378 Semeraro Giandonata 65 998,00€              90 898,20€                          898,20€                 212.168,54€           
220 1420 Colantuono Renzo 65 1.007,76€           100 1.007,76€                       1.000,00€              213.168,54€           
221 719 Dinoi Paola 65 990,00€              90 891,00€                          891,00€                 214.059,54€           
222 1339 Falcone Carmela Tiziana 65 1.196,00€           90 1.076,40€                       1.000,00€              215.059,54€           
223 1974 Di Dio Fatima 65 1.235,00€           90 1.111,50€                       1.000,00€              216.059,54€           
224 573 Abate Caterina 65 964,01€              100 964,01€                          964,01€                 217.023,55€           
225 1403 Milone Marcello 65 1.026,00€           100 1.026,00€                       1.000,00€              218.023,55€           
226 1251 Notarangelo Dario 65 990,00€              100 990,00€                          990,00€                 219.013,55€           
227 238 Diomedes Marcello 65 1.123,20€           90 1.010,88€                       1.000,00€              220.013,55€           
228 2058 Putignano Maria Luigia 65 1.600,00€           90 1.440,00€                       1.000,00€              221.013,55€           
229 303 Russo Antonio 65  €           1.200,00 100 1.200,00€                       1.000,00€              222.013,55€           
230 1537 De Santis Rebecca 64 900,00€              90 810,00€                          810,00€                 222.823,55€           
231 1418 Misseri Maria 64 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              223.823,55€           
232 1774 Prencipe Immacolata 64 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 224.723,55€           
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233 746 Cotugno Feliciana 64 1.045,00€           100 1.045,00€                       1.000,00€              225.723,55€           
234 1212 Saccone Michela 64 1.350,00€           90 1.215,00€                       1.000,00€              226.723,55€           
235 2169 Mele Vanessa 64 1.008,00€           100 1.008,00€                       1.000,00€              227.723,55€           
236 640 Musacchio Valeria 64 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 228.623,55€           
237 1000 Tuoro Lucia 64 998,38€              90 898,54€                          898,54€                 229.522,09€           
238 1831 Leone Anna Rita 64 1.268,00€           100 1.268,00€                       1.000,00€              230.522,09€           
239 1470 Mitruccio Giovanna 64 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 231.422,09€           
240 674 Lodeserto Davide 64 1.320,00€           80 1.056,00€                       1.000,00€              232.422,09€           
241 609 Guido Alessia 64 990,00€              100 990,00€                          990,00€                 233.412,09€           
242 1108 Scarabino Francesco Pio 64 1.222,00€           90 1.099,80€                       1.000,00€              234.412,09€           
243 1956 Recchia Alessandro 64 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              235.412,09€           
244 1987 Scarcella Cristian 64 2.573,00€           100 2.573,00€                       1.000,00€              236.412,09€           
245 776 Sisto Maria Carmela 64 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              237.412,09€           
246 1660 Brescia Fabio 64 1.347,00€           100 1.347,00€                       1.000,00€              238.412,09€           
247 1506 Galluzzi Nicola 64 932,48€              90 839,23€                          839,23€                 239.251,32€           
248 1299 Lippolis Marco 64 1.185,60€           100 1.185,60€                       1.000,00€              240.251,32€           
249 1358 Mancini Marilù 64 960,00€              90 864,00€                          864,00€                 241.115,32€           
250 441 Monaco Federico 64 991,81€              90 892,63€                          892,63€                 242.007,95€           
251 707 Salvino Nicola 64 2.092,78€           90 1.883,50€                       1.000,00€              243.007,95€           
252 1870 Sblendorio Agnese 64 1.349,92€           100 1.349,92€                       1.000,00€              244.007,95€           
253 1207 Tamborrino Stefania 64 1.029,00€           90 926,10€                          926,10€                 244.934,05€           
254 1970 Scorrano Arianna Maria 64 740,20€              90 666,18€                          666,18€                 245.600,23€           
255 585 Bastelli Valerio 64 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 246.500,23€           
256 1332 Lorusso Valentina 64 1.000,00€           80 800,00€                          800,00€                 247.300,23€           
257 336 Padovano Eleonora 64 952,02€              90 856,82€                          856,82€                 248.157,05€           
258 1824 Claudio Maria 64 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              249.157,05€           
259 1705 Conte Domenico 64 992,00€              50 496,00€                          496,00€                 249.653,05€           
260 1271 Caretto Enrico 64 870,00€              50 435,00€                          435,00€                 250.088,05€           
261 1608 Ciardo Giulia 64 1.312,31€           100 1.312,31€                       1.000,00€              251.088,05€           
262 383 Chiarello Fabrizio 64 1.180,00€           100 1.180,00€                       1.000,00€              252.088,05€           
263 2233 Biscotti Domenico 64 960,00€              100 960,00€                          960,00€                 253.048,05€           
264 930 DeSantis Patrizia 64 980,00€              90 882,00€                          882,00€                 253.930,05€           
265 706 Rodio Raimondo 64 900,00€              100 900,00€                          900,00€                 254.830,05€           
266 1719 Florio Anna 63 708,00€              100 708,00€                          708,00€                 255.538,05€           
267 1093 Sergi Laura Pia 63 1.379,00€           100 1.379,00€                       1.000,00€              256.538,05€           
268 662 Amicola Michela 63 1.332,47€           100 1.332,47€                       1.000,00€              257.538,05€           
269 929 Decotiis Stefano 63 1.007,76€           80 806,21€                          806,21€                 258.344,26€           
270 1178 Zocco Adele Gessica 63 998,99€              100 998,99€                          998,99€                 259.343,25€           
271 1432 De Francesco Rocco 63 1.279,20€           100 1.279,20€                       1.000,00€              260.343,25€           
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272 1802 Di Bari Dario 63 1.100,00€           100 1.100,00€                       1.000,00€              261.343,25€           
273 531 Galante Luca 63 1.070,00€           100 1.070,00€                       1.000,00€              262.343,25€           
274 942 Grasso Stefano 63 1.019,20€           100 1.019,20€                       1.000,00€              263.343,25€           
275 677 Micucci Maria 63 998,40€              90 898,56€                          898,56€                 264.241,81€           
276 1201 Zanzarella Palmiro 63 947,02€              100 947,02€                          947,02€                 265.188,83€           
277 1279 Apollonio Elena       63 1.310,00€           100 1.310,00€                       1.000,00€              266.188,83€           
278 659 Dima Stefano 63 1.250,00€           80 1.000,00€                       1.000,00€              267.188,83€           
279 236 Basile Marco 63 998,40€              80 798,72€                          798,72€                 267.987,55€           
280 1691 Capuzzimati Cosimo 63 840,00€              100 840,00€                          840,00€                 268.827,55€           
281 858 Ciurlia Marco 63 1.200,00€           90 1.080,00€                       1.000,00€              269.827,55€           
282 522 Caputo Saverio 63 960,00€              80 768,00€                          768,00€                 270.595,55€           
283 1430 De Florio Simone 63 1.284,40€           80 1.027,52€                       1.000,00€              271.595,55€           
284 1198 Micoli Francesca 63 996,02€              100 996,02€                          996,02€                 272.591,57€           
285 262 Sergi Matteo 63 1.448,90€           80 1.159,12€                       1.000,00€              273.591,57€           
286 533 Stramaglia Alessandro 63 1.000,91€           100 1.000,91€                       1.000,00€              274.591,57€           
287 1085 Dargenio Salvatore 63 1.180,00€           100 1.180,00€                       1.000,00€              275.591,57€           
288 317 Manganelle Francesco 63 990,00€              100 990,00€                          990,00€                 276.581,57€           
289 570 Miccoli Lucia 63 995,00€              100 995,00€                          995,00€                 277.576,57€           
290 268 Marinelli Ambrogio 63 1.211,64€           80 969,31€                          969,31€                 278.545,88€           
291 602 Nardelli Francesco Pio 63 1.168,90€           90 1.052,01€                       1.000,00€              279.545,88€           
292 1556 Romanazzi Benedetto 63 2.353,82€           80 1.883,06€                       1.000,00€              280.545,88€           
293 1984 Sassanelli Michele 63 1.399,00€           90 1.259,10€                       1.000,00€              281.545,88€           
294 1498 Vegini Vincenzo Davide 63 900,00€              80 720,00€                          720,00€                 282.265,88€           
295 1702 De Lorenzis Raffaele 63 1.408,16€           80 1.126,53€                       1.000,00€              283.265,88€           
296 1769 Dhahbaoui Patrizio 63 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              284.265,88€           
297 2162 La Fratta Giuseppe 63 1.377,00€           100 1.377,00€                       1.000,00€              285.265,88€           
298 1294 Livrieri Domenico 63 1.185,00€           90 1.066,50€                       1.000,00€              286.265,88€           
299 304 Petruzzelli Alessandro 63  €           1.050,00 100 1.050,00€                       1.000,00€              287.265,88€           
300 225 Santacroce Pietro 63 1.059,00€           100 1.059,00€                       1.000,00€              288.265,88€           
301 755 Solazzo Emanuele 63 1.020,00€           100 1.020,00€                       1.000,00€              289.265,88€           
302 789 Dell'Anna Alessio 63 1.499,00€           100 1.499,00€                       1.000,00€              290.265,88€           
303 2003 Fiore Antonio 63 997,00€              100 997,00€                          997,00€                 291.262,88€           
304 255 Gatto Gianluca Carm. 63 1.049,18€           70 734,43€                          734,43€                 291.997,31€           
305 1753 Maggipinto Giovanna 63 1.220,00€           100 1.220,00€                       1.000,00€              292.997,31€           
306 1031 Lorusso Giovanni 63 950,00€              100 950,00€                          950,00€                 293.947,31€           
307 281 Saccone Maria Font. 63 1.123,20€           100 1.123,20€                       1.000,00€              294.947,31€           
308 1856 Cipriano Milena 63 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 295.943,31€           
309 666 De Cagna Maria Teresa 63 2.115,00€           100 2.115,00€                       1.000,00€              296.943,31€           
310 1883 Carallo Fabrizio 63 1.059,00€           100 1.059,00€                       1.000,00€              297.943,31€           
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311 2091 Cursio Angelo Pio 62 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 298.843,31€           
312 927 Hadzovic Nikita 62 1.478,00€           90 1.330,20€                       1.000,00€              299.843,31€           
313 1337 Coluccello Angelo 62 1.068,00€           100 1.068,00€                       1.000,00€              300.843,31€           
314 798 Sportella Andrea 62 1.002,00€           100 1.002,00€                       1.000,00€              301.843,31€           
315 788 Merico Gabriele 62 1.144,00€           90 1.029,60€                       1.000,00€              302.843,31€           
316 865 Coluccia Floriano 62 825,00€              90 742,50€                          742,50€                 303.585,81€           
317 1551 Saracino Francesco 62 1.195,00€           100 1.195,00€                       1.000,00€              304.585,81€           
318 749 Saracino Giuseppe 62 1.055,12€           90 949,61€                          949,61€                 305.535,42€           
319 1094 Sergi Rocco 62 1.363,00€           90 1.226,70€                       1.000,00€              306.535,42€           
320 2185 Cagnazzo Giulio 62 1.077,90€           100 1.077,90€                       1.000,00€              307.535,42€           
321 402 Parisi Vincenzo 62 1.110,00€           100 1.110,00€                       1.000,00€              308.535,42€           
322 826 Limongelli Alessandro 62 996,59€              100 996,59€                          996,59€                 309.532,01€           
323 298 Bucci Angelo 62 1.609,00€           90 1.448,10€                       1.000,00€              310.532,01€           
324 598 Amico Angelo 62 1.446,00€           90 1.301,40€                       1.000,00€              311.532,01€           
325 1725 Fruscio Maria Sterpeta 62 1.116,00€           100 1.116,00€                       1.000,00€              312.532,01€           
326 1859 Lamanna Dominga 62 800,00€              100 800,00€                          800,00€                 313.332,01€           
327 1232 Soccio Ilaria Anna 62 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              314.332,01€           
328 309 Moretti Francesco 62  €           1.000,00 90 900,00€                          900,00€                 315.232,01€           
329 391 Summo Michele 62 999,00€              100 999,00€                          999,00€                 316.231,01€           
330 2567 Calò Salvatore 62 1.140,00€           100 1.140,00€                       1.000,00€              317.231,01€           
331 1314 Digirolamo Vito Lorenzo 62 1.000,80€           100 1.000,80€                       1.000,00€              318.231,01€           
332 2234 Lupo Luciano 62 1.099,07€           90 989,16€                          989,16€                 319.220,17€           
333 567 Solimando Michele 62 1.038,00€           80 830,40€                          830,40€                 320.050,57€           
334 1616 Galati Antonio 62 998,00€              100 998,00€                          998,00€                 321.048,57€           
335 2223 Gaudino Annarita 62 1.097,00€           100 1.097,00€                       1.000,00€              322.048,57€           
336 1623 Montereale Angela 62 1.100,72€           100 1.100,72€                       1.000,00€              323.048,57€           
337 964 Garzia Giuseppe 62 1.000,44€           90 900,40€                          900,40€                 323.948,96€           
338 1086 Meggaiz Mourad 62 1.470,00€           100 1.470,00€                       1.000,00€              324.948,96€           
339 630 Ranaldi Maurizio 62 1.164,80€           90 1.048,32€                       1.000,00€              325.948,96€           
340 1295 Morolla Giuseppe 62 1.002,31€           100 1.002,31€                       1.000,00€              326.948,96€           
341 1607 Grande Tony 62 1.448,00€           80 1.158,40€                       1.000,00€              327.948,96€           
342 1926 Tunno Elena 62 996,35€              90 896,72€                          896,72€                 328.845,68€           
343 226 Perrone Massimiliano 62 999,12€              90 899,21€                          899,21€                 329.744,89€           
344 1523 Cazzolla Vittoria Anna 62 1.146,08€           80 916,86€                          916,86€                 330.661,75€           
345 1039 Viola Ciro Francesco 62 1.399,00€           100 1.399,00€                       1.000,00€              331.661,75€           
346 1261 Costantini Adele 62 1.007,76€           80 806,21€                          806,21€                 332.467,96€           
347 1854 Passaseo Mariella 62 1.226,40€           90 1.103,76€                       1.000,00€              333.467,96€           
348 1148 Manfredi Rocco Franc. 62 1.029,00€           90 926,10€                          926,10€                 334.394,06€           
349 276 Paolozza Mario Ferd. 62 1.138,32€           80 910,66€                          910,66€                 335.304,72€           
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350 1688 Simeone Giovanni 62 1.300,00€           90 1.170,00€                       1.000,00€              336.304,72€           
351 1975 Caretto Samuele 61 1.090,00€           100 1.090,00€                       1.000,00€              337.304,72€           
352 623 Casaluci Andrea Ant. 61 982,00€              100 982,00€                          982,00€                 338.286,72€           
353 364 Russo Luigi 61 1.150,00€           100 1.150,00€                       1.000,00€              339.286,72€           
354 1803 Bagnato Roberto 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              340.286,72€           
355 2218 Giuliano Giovanni 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              341.286,72€           
356 1349 Marraffa Paolo 61 1.200,00€           100 1.200,00€                       1.000,00€              342.286,72€           
357 629 Piccinni Matteo 61 996,00€              100 996,00€                          996,00€                 343.282,72€           
358 589 Amoruso Luca 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              344.282,72€           
359 1492 Tigrato Miriana 61 1.063,31€           90 956,98€                          956,98€                 345.239,69€           
360 293 Melcarne Giuseppe 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              346.239,69€           
361 1082 Paiano Gioele 61 1.142,00€           100 1.142,00€                       1.000,00€              347.239,69€           
362 1405 Perniola Giovanna 61 1.062,60€           90 956,34€                          956,34€                 348.196,03€           
363 421 Turrisi Leonardo 61 1.000,61€           100 1.000,61€                       1.000,00€              349.196,03€           
364 1699 Cappellaro Giovanna 61 999,00€              100 999,00€                          999,00€                 350.195,03€           
365 1032 Marinelli Gianvito 61 1.338,00€           100 1.338,00€                       1.000,00€              351.195,03€           
366 1359 Mastrorosa Piera Stefania 61 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 352.095,03€           
367 1231 Tedesco Pierpaolo 61 1.840,00€           90 1.656,00€                       1.000,00€              353.095,03€           
368 397 Tomadon Virginia 61 1.953,12€           100 1.953,12€                       1.000,00€              354.095,03€           
369 1935 Francavilla Pompeo Marco 61 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 355.093,43€           
370 503 Losito Sara 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              356.093,43€           
371 1799 Armagno Giovanni 61 1.230,00€           90 1.107,00€                       1.000,00€              357.093,43€           
372 2412 Zita Elia 61 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 358.091,83€           
373 1100 Santoro Tiziana 61 1.241,46€           80 993,17€                          993,17€                 359.085,00€           
374 1868 Manicone Fabrizio 61 1.896,60€           100 1.896,60€                       1.000,00€              360.085,00€           
375 1569 Pati Marco 61 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 361.083,40€           
376 1139 Galante Giuseppe 61 997,62€              100 997,62€                          997,62€                 362.081,02€           
377 1169 Cea Stefano 61 1.100,00€           100 1.100,00€                       1.000,00€              363.081,02€           
378 1182 Cristino Antonio 61 1.050,00€           100 1.050,00€                       1.000,00€              364.081,02€           
379 344 Giorgio Giovanni 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              365.081,02€           
380 1080 Spagnolo Mary 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              366.081,02€           
381 2007 Vergari Vilma 61 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              367.081,02€           
382 1701 Sodero Alfredo Salvatore 61 969,00€              100 969,00€                          969,00€                 368.050,02€           
383 1777 Ferraro Mario Luigi 61 999,96€              100 999,96€                          999,96€                 369.049,98€           
384 1324 Faggiano Vladimiro O. 61 900,00€              100 900,00€                          900,00€                 369.949,98€           
385 1647 Migliaccio Michela B. 60 1.194,00€           100 1.194,00€                       1.000,00€              370.949,98€           
386 532 Pascali Gaia 60 1.250,00€           80 1.000,00€                       1.000,00€              371.949,98€           
387 928 Larato Antonella 60 998,40€              100 998,40€                          998,40€                 372.948,38€           
388 1922b Caggiano Andrea 60 1.420,00€           100 1.420,00€                       1.000,00€              373.948,38€           
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389 1977 Baldassarre Miriana 60 929,00€              100 929,00€                          929,00€                 374.877,38€           
390 2092 Muci Adriana 60 1.124,03€           90 1.011,63€                       1.000,00€              375.877,38€           
391 1552 Potenza Michele 60 1.100,00€           90 990,00€                          990,00€                 376.867,38€           
392 1391 Demitri Giulio 60 922,72€              80 738,18€                          738,18€                 377.605,56€           
393 285 Depalma Valeria 60 1.150,00€           100 1.150,00€                       1.000,00€              378.605,56€           
394 2119 Fanelli Laura 60 1.560,00€           80 1.248,00€                       1.000,00€              379.605,56€           
395 895 Lippoli Annarita 60 960,00€              100 960,00€                          960,00€                 380.565,56€           
396 1407 Chirico Antonio 60 780,00€              100 780,00€                          780,00€                 381.345,56€           
397 913 Tullo Domenico 60 1.300,00€           100 1.300,00€                       1.000,00€              382.345,56€           
398 896 Giacovazzo Maria Antonietta 60 975,00€              90 877,50€                          877,50€                 383.223,06€           
399 1888 Lanzillotti Simone 60 960,00€              100 960,00€                          960,00€                 384.183,06€           
400 318 Lauriola Saverio 60 1.619,28€           100 1.619,28€                       1.000,00€              385.183,06€           
401 1401 Nardelli Mariangela 60 1.240,00€           100 1.240,00€                       1.000,00€              386.183,06€           
402 784 Bavassano Serena 60 999,00€              90 899,10€                          899,10€                 387.082,16€           
403 932 Miani Lorenzo 60 1.835,00€           100 1.835,00€                       1.000,00€              388.082,16€           
404 425 Minò Giovanni 60 1.050,00€           90 945,00€                          945,00€                 389.027,16€           
405 2123 Virgilio Francesco Maria 60 1.134,00€           100 1.134,00€                       1.000,00€              390.027,16€           
406 478 Caravella Vito 60 920,00€              100 920,00€                          920,00€                 390.947,16€           
407 1412 Scaringella Luigi 60 1.020,00€           90 918,00€                          918,00€                 391.865,16€           
408 214 Digioia Francesca 60 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              392.865,16€           
409 1810 Licciardi Mariangela 60 1.036,77€           100 1.036,77€                       1.000,00€              393.865,16€           
410 2153 Ferrari Giulia 60 999,50€              80 799,60€                          799,60€                 394.664,76€           
411 340 Galeandro Marco 60 1.059,04€           100 1.059,04€                       1.000,00€              395.664,76€           
412 891 Silvestri Alessandro 60 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              396.664,76€           
413 1500 Corvaglia Serena 60 899,00€              80 719,20€                          719,20€                 397.383,96€           
414 2181 Di Lillo Antonio 60 844,14€              100 844,14€                          844,14€                 398.228,10€           
415 2099 Giove Doriana 60 1.080,00€           90 972,00€                          972,00€                 399.200,10€           
416 879 Bologna Francesca 60 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 400.100,10€           
417 703 Defonzo Maria 60 1.007,76€           100 1.007,76€                       1.000,00€              401.100,10€           
418 2178 Signorile Simona 60 1.298,96€           100 1.298,96€                       1.000,00€              402.100,10€           
419 699 Orlandino Cosima 60 960,00€              90 864,00€                          864,00€                 402.964,10€           
420 2101 Amoruso Giovanna 60 1.007,76€           100 1.007,76€                       1.000,00€              403.964,10€           
421 1428 Romano Anna 60 1.135,00€           90 1.021,50€                       1.000,00€              404.964,10€           
422 357 Danza Gianluigi 60 1.032,72€           90 929,45€                          929,45€                 405.893,55€           
423 2145 Carone Vita Antonia 60 1.200,00€           90 1.080,00€                       1.000,00€              406.893,55€           
424 683 D'Angelo Cinzia 60 1.119,00€           100 1.119,00€                       1.000,00€              407.893,55€           
425 1469 Pelusi Antonio 60 1.499,00€           90 1.349,10€                       1.000,00€              408.893,55€           
426 947 Ciavarella Anna Vittoria 60 1.149,00€           100 1.149,00€                       1.000,00€              409.893,55€           
427 1369 Paolucci Annatonia 60 1.008,00€           100 1.008,00€                       1.000,00€              410.893,55€           
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428 2118 Martella Rocco Luigi 60 1.133,60€           90 1.020,24€                       1.000,00€              411.893,55€           
429 2067 Magenta Valeria 59 1.023,00€           90 920,70€                          920,70€                 412.814,25€           
430 2226 Ese Alessio 59 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 413.714,25€           
431 1111 Conte Elena 59 1.320,00€           100 1.320,00€                       1.000,00€              414.714,25€           
432 1903 Romano Maria Emanuela 59 890,00€              100 890,00€                          890,00€                 415.604,25€           
433 2230 Prete Laura 59 1.645,23€           90 1.480,71€                       1.000,00€              416.604,25€           
434 358 Frascella Antonio 59 995,72€              90 896,15€                          896,15€                 417.500,39€           
435 1743 Miloanese Michele 59 1.007,76€           90 906,98€                          906,98€                 418.407,38€           
436 1915 Negro Sofia 59 1.097,00€           90 987,30€                          987,30€                 419.394,68€           
437 1740 Raso Tommaso Savino 59 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              420.394,68€           
438 1503 Coluccia Veronica 59 1.000,00€           100 1.000,00€                       1.000,00€              421.394,68€           
439 2122 Antelmi Vito 59 1.286,00€           100 1.286,00€                       1.000,00€              422.394,68€           
440 771 Arboleo Angelica 59 1.178,00€           100 1.178,00€                       1.000,00€              423.394,68€           
441 1309 Giannoccaro Lucrezia 59 1.200,00€           80 960,00€                          960,00€                 424.354,68€           
442 1541 Lippolis Vito Filippo 59 1.284,00€           100 1.284,00€                       1.000,00€              425.354,68€           
443 1445 Prete Antonio 59 750,00€              90 675,00€                          675,00€                 426.029,68€           
444 1362 Turco Andrea 59 1.000,00€           90 900,00€                          900,00€                 426.929,68€           
445 2040 Ippedico Vito 59 955,00€              90 859,50€                          859,50€                 427.789,18€           
446 1091 Panipucci Matteo 59 970,00€              100 970,00€                          970,00€                 428.759,18€           
447 2164 Colapietro Bartolomeo 59 2.220,00€           80 1.776,00€                       1.000,00€              429.759,18€           
